

Augusta A/S

Fiolstræde 44
1171 København K
CVR-nr. 36 44 53 86

Årsrapport for 1. juli 2021 - 30. september 2021
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022

Nikolaj Kure Jensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Augusta A/S
Fiolstræde 44
1171 København K

Telefon: 60 80 60 90
Hjemmeside: www.augustarevision.dk
E-mail: info@augustarevision.dk

CVR-nr.: 36 44 53 86
Stiftet: 25. november 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. september 2021

Direktion Nikolaj Kure Jensen

Bestyrelse Niels Grau-Herzog
Niklas Tullberg Hoff
Nikolaj Kure Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet i regnskabsåret var at drive revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -724.411.

Egenkapitalen udgør kr. 1.035.585.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og underskuddet skyldes alene tantieme/bonus henført til sammenlægningen med Baagøe Schou.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Med virkning pr. 1. oktober 2021 er selskabets aktiviteter sammenlagt med aktiviteterne fra Baagøe Schou. Sammenlægningen er foretaget med henblik på såvel en samlet konsolidering af virksomhederne som en styrkelse af positionen i markedet for revisions- og rådgivningsvirksomheder samt en forbedring af mulighederne for at tiltrække nye medarbejdere mv.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE		1.142.404	6.542.470
Personaleomkostninger.....	1	-2.050.759	-4.915.488
Andre driftsomkostninger.....		0	0
Afskrivninger		<u>-92.967</u>	<u>-190.042</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.001.322	1.436.940
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-9.999
Finansielle indtægter		84.944	160.073
Finansielle omkostninger		<u>-9.544</u>	<u>-42.710</u>
RESULTAT FØR SKAT		-925.922	1.544.304
Skat af årets resultat		<u>201.511</u>	<u>-370.354</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-724.411</u></u>	<u><u>1.173.950</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		1.350.000	1.050.000
Overført resultat		<u>-2.074.411</u>	<u>123.950</u>
Disponeret i alt		<u><u>-724.411</u></u>	<u><u>1.173.950</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-21	30/06-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		<u>1.651.540</u>	<u>1.666.212</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>1.651.540</u>	<u>1.666.212</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>187.328</u>	<u>250.041</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>187.328</u>	<u>250.041</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>1</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.838.869</u>	<u>1.916.254</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>0</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		2.124.293	2.958.595
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	2.448.237	1.853.908
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		<u>249.357</u>	<u>242.646</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.821.887</u>	<u>5.055.149</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>332.328</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>4.821.887</u>	<u>5.387.477</u>
AKTIVER I ALT		<u>6.660.756</u>	<u>7.303.731</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-21	30/06-21
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført overskud		35.585	2.109.996
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.035.585</u>	<u>3.109.996</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>316.324</u>	<u>517.835</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>316.324</u>	<u>517.835</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat (sambeskatningsbidrag)		<u>0</u>	<u>217.866</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>217.866</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	0
Pengeinstitutter.....		90.644	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.803.701	832.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.041	149.941
Selskabsskat (sambeskatningsbidrag)		483.274	265.408
Anden gæld		<u>2.799.187</u>	<u>2.209.859</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.308.847</u>	<u>3.458.034</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>5.308.847</u>	<u>3.675.900</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.660.756</u>	<u>7.303.731</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Personaleforhold	2021	2020/21		
Lønninger	1.864.742	4.250.415		
Pensioner	105.047	403.046		
Andre omkostninger til social sikring.....	18.679	64.510		
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>62.291</u>	<u>197.517</u>		
Personale omkostninger i alt	<u>2.050.759</u>	<u>4.915.488</u>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>9</u>	<u>8</u>		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder	2.448.237	1.853.908		
Acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>		
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>2.448.237</u>	<u>1.853.908</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser	30/09-21	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Alvin Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014/15 begrænset subsidiært med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 25. november 2014 begrænset subsidiært med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
 Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 29, i alt t.kr. 87.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitut, t.kr. 90, er der fra vækstfonden stillet limiteret vækstkaution - begrænset til t.kr. 420.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser/kassekredit overfor pengeinstitut, t.kr. 90, er der givet virksomhedspant i goodwill, domæner, rettigheder, driftsmidler, lagre og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser stort t.kr. 1.500.

6 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for den aktuelle regnskabsperiode dækker 3 måneder og sidste regnskabsperiode dækker 12 måneder, idet regnskabsåret er blevet omlagt.

7 Begivenheder efter balancedagen

Med virkning pr. 1. oktober 2021 er selskabets aktiviteter sammenlagt med aktiviteterne fra Baagøe Schou. Sammenlægningen er foretaget med henblik på såvel en samlet konsolidering af virksomhederne som en styrkelse af positionen i markedet for revisions- og rådgivningsvirksomheder samt en forbedring af mulighederne for at tiltrække nye medarbejdere mv.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niklas Tullberg Hoff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:21148148-RID:62374604

IP: 130.226.xxx.xxx

2022-03-15 12:30:34 UTC

NEM ID 

Nikolaj Kure Jensen

Direktør

Serienummer: CVR:36445386-RID:59216011

IP: 92.241.xxx.xxx

2022-03-15 12:34:01 UTC

NEM ID 

Nikolaj Kure Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:36445386-RID:59216011

IP: 92.241.xxx.xxx

2022-03-15 12:34:01 UTC

NEM ID 

Niels Grau-Herzog

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-866242781238

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-03-15 12:35:37 UTC

NEM ID 

Nikolaj Kure Jensen

Dirigent

Serienummer: CVR:36445386-RID:59216011

IP: 92.241.xxx.xxx

2022-03-15 12:47:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OYHEC-TMC58-L2NIN-HMFPP-56IT8-O20Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>